

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Hermann Hartje KG  
Weserstr. 4  
27318 Hoya/Weser

Seite 1 von 5

Rechnungsnr.: DF220602486  
Kundennr.: 54970  
Datum: 30. Juni 2022

Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker  
Durchwahl: +49(0)54094034122  
Fax: +49(0)54094034234  
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI220603027 vom 29.06.2022: Externe Belegnr. 5606032/ 9750634: *** Rückstand aus Auftrag: DA220004085 *** Ihre Belegnr.: 5595780/ 9750634				
1	20060	89370324	<b>HESTAL Winkelhebelverschluss 6121N rechts</b> HESTAL Winkelhebelverschluss 6121 rechts, mit halbautomatischer Druckknopfsicherung, 170 mm, Bohrungen Ø 8,6 mm, Lochabstand Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,44 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220009261 *** Ihre Belegnr.: 5601705 /9750634	2	Stück	12,31	24,62
2	40015	89371991	<b>WINTERHOFF WW 350-RD-1212, -3500 kg, Ø 65 mm</b> WINTERHOFF Zugkugelpkupplung WW 350-RD- 3500 kg, Ø 65 mm, Lochabstand kreuz 40 mm, Bohrungen Ø 12,5 mm, Stützlast 200 kg, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,54 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220012481 *** Ihre Belegnr.: 5605495 /9750634	1	Stück	67,60	67,60
3	20060	89370324	<b>HESTAL Winkelhebelverschluss 6121N rechts</b> HESTAL Winkelhebelverschluss 6121 rechts, mit halbautomatischer Druckknopfsicherung, 170 mm, Bohrungen Ø 8,6 mm, Lochabstand Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,16 kg	3	Stück	12,31	36,93
4	200600	89370332	<b>HESTAL Winkelhebelverschluss 6121N links</b> HESTAL Winkelhebelverschluss 6121 links, mit halbautomatischer Druckknopfsicherung,	3	Stück	12,31	36,93

## Rechnung

Seite 2 von 5

Rechnungsnr.: DF220602486

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
5	80032	89373658	170 mm, Bohrungen Ø 8,6 mm, Lochabstand Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,16 kg <b>Kurzgestänge M 8 x 160 mm</b> Kurzgestänge M 8	1	Stück	12,37	12,37
6	20227	8.954560/2	Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,22 kg <b>Riemenkrampe, 15 x 66 mm, Lochabstand 51 mm</b> Riemenkrampe, 15 x 66 mm, Lochabstand 51 Lichtehöhe 25 mm, Lichtbreite 26 mm, für 8 x 10 x 40 mm Schlitzösen, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,21 kg	8	Stück	0,45	3,60
7	202270		<b>Riemenkrampe, 15 x 66 mm, Lochabstand 51 mm</b> Riemenkrampe, 15 x 66 mm, Lochabstand 51 Lichtehöhe 30 mm, Lichtbreite 26 mm, für 8 x 10 x 40 mm Schlitzösen, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,27 kg	10	Stück	0,45	4,50
8	202470		<b>Spiralhaken, 21 x 78 mm, f. Expanderseil Ø 8 mm</b> Spiralhaken, 21 x 78 mm, für Expanderseil Ø 8 schwarz, kunststoffummantelt, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CE Versandgewicht: 0,29 kg	10	Stück	0,32	3,20
9	20235	8.954566/9	<b>Seilendverschluss, Ø 8 x 120 mm, m. Simplexhaken</b> Seilendverschluss, Ø 8 x 120 mm, mit Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,48 kg	20	Stück	0,60	12,00
10	202350	89371066	<b>Simplexhaken, 7,3 x 55 mm, Ø 10 mm, Stahl verzinkt</b> Simplexhaken, 7,3 x 55 mm, Ø 10 mm, Stahl Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,10 kg	10	Stück	0,31	3,10
11	10095	8.954533/9	<b>ASPÖCK Multipoint I Lichtscheibe links</b> ASPÖCK Multipoint I Lichtscheibe links H: 140 x B: 240 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,50 kg	2	Stück	8,83	17,66

## Rechnung

Seite 3 von 5

Rechnungsnr.: DF220602486

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
12	10577		<b>ASPÖCK Fogpoint Nebelschlussleuchte</b> ASPÖCK Fogpoint Nebelschlussleuchte H: 75 x B: 85 x T: 55 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,15 kg	1	Stück	5,36	5,36
13	90066	8.954644/4	<b>BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 830/SL 1040 mm</b> BÜNTE Bremsseil Longlife, Hüllenlänge 830/ Seillänge 1040 mm, Gewinde Seil M8/Nippel, Hülle M12/Glocke Ø 22 mm außen, Hülle blau, Kugelbundmutter M8, passend für BPW (Radbremse -5), KNOTT, NIEPER, SCHLEGL Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,76 kg	2	Stück	9,50	19,00
14	90150	8.954697/2	<b>Stoßdämpfer KF/KR/KV/KRV 13, K</b> KNOTT Stoßdämpfer für KF/KR/KV/KRV 13, KR KV 13HV-C, KR 13/82 und Grau GTA 1.3 (87000713, 87000709) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,46 kg	2	Stück	35,59	71,18
15	40138		<b>BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, automatisch klappbar</b> BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, automatisch Ø 200 x 56 mm Vollgummirad auf Stahlfelge, 545 mm, Ausdrehlänge 285 mm, Stützlast im Rangierbetrieb 250/150 kg, mit 16-Loch Flansch flach, universal, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 20,18 kg	2	Stück	39,21	78,42
16	20055	8.954500/8	<b>FBS Winkelhebelverschluss, rechts, Größe 1</b> FBS Winkelhebelverschluss, rechts, Größe 1, mit Federsicherung, Hebellänge 172 mm, Ø 8,5 mm, Lochabstand 46/49 mm, Stahl Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,66 kg	1	Stück	10,74	10,74
17	405110	89322358	<b>BÜNTE Kugelschutzkappe, schwarz, m. Schlaufe</b> BÜNTE Kugelschutzkappe, schwarz, mit Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,20 kg	10	Stück	0,65	6,50
18	63585		<b>Arbeitsscheinwerfer LED-2000F</b> Fabrilcar Arbeitsscheinwerfer 2000F (Fluter) 27 W, eckig, 10~30 V DC, 2.000 Lumen	5	Stück	24,99	124,95

## Rechnung

Seite 4 von 5

Rechnungsnr.: DF220602486

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lebensdauer LED: 50.000 Arbeitsstunden Temp.-Bereich: -40° C bis 50° C, H: 100 x B: 100 x T: 56 mm mit Zulassung als Rückfahrscheinwerfer Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 4,05 kg				
19	63587		<b>Arbeitscheinwerfer 3500 F</b> Fabrilcar Arbeitscheinwerfer 3500F (Fluter) LED 50.000 Arbeitsstunden Temp.-Bereich: -40ø C - 50ø C, Kabel 1,5m offenes Ende, 10-30V, 36 Watt H: 100 x B: 110 x T: 56 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,61 kg	2	Stück	30,97	61,94
20	40027	8.954680/8	<b>BÜNTE Vorhangschloss, Ø 70 mm, m. 2 Schlüssel</b> BÜNTE Vorhangschloss, Ø 70 mm, mit 2 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 2,40 kg	10	Stück	3,06	30,60
21	14903		<b>BÜNTE Safety-Box XL, klappbar, m. Schloss</b> BÜNTE Safety-Box XL, klappbar, mit Schloss, Diebstahlsicherung für Pkw-Anhänger, nach klappbar für die Nutzung im angekuppelten geprüfte Top-Qualität, eingelassene Feder, verpackt im Karton L: 192,5 x B: 115 x H: 115 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,14 kg	1	Stück	17,33	17,33
22	6		<b>Versand- und Verpackung</b> <b>Summe Lieferung DI220603027</b>	1	Stück		648,53
			Lieferungsnr. DI220603138 vom 29.06.2022: Externe Belegnr. 5606106/ 9750634:				
23	80036		<b>Stoßdämpfer f. PAV/SR 2.0 X, 3</b> Stoßdämpfer für Peitz PAV/SR 2.0 Ausf. X, 335 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,32 kg	1	Stück	32,69	32,69
24	90150	8.954697/2	<b>Stoßdämpfer KF/KR/KV/KRV 13, K</b> KNOTT Stoßdämpfer für KF/KR/KV/KRV 13, KR KV 13HV-C, KR 13/82 und Grau GTA 1.3 (87000713, 87000709) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,73 kg	1	Stück	35,59	35,59
25	14903		<b>BÜNTE Safety-Box XL, klappbar, m. Schloss</b>	3	Stück	17,33	51,99

# Rechnung

Seite 5 von 5

Rechnungsnr.: DF220602486

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			BÜNTE Safety-Box XL, klappbar, mit Schloss, Diebstahlsicherung für Pkw-Anhänger, nach klappbar für die Nutzung im angekuppelten geprüfte Top-Qualität, eingelassene Feder, verpackt im Karton L: 192,5 x B: 115 x H: 115 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 6,42 kg				
26	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI220603138</b>							<b>120,27</b>
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>768,80</b>
19% MwSt.							146,07
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>914,87</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 14 Tage netto fällig  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220602486 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 52,448

### Lief. an Adresse

Hermann Hartje KG  
 Weserstr. 4  
 27318 Hoya  
 Deutschland